Къэбэрдей - Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэхэмк1э муниципалы^ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1анэ курыт еджап1э»

Къабарты - Малкъар Республика
Исламей эл поселенияда «Битеулю билим берген 4-чи номерли орта школ»

муниципал битеулю билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 03.04. 2024 г.
Приказ

Об организации работы в автоматизированной
информационной системе «Профилактика»

На основании письма Министерства просвещения и науки Кабардино -
Балкарской Республики от 02.04.2024г, №22-16-16/2822

1 .Назначить ответственным за работу в АИС «Профилактика» заместителя
директора по ВР -  Пченашеву Р.К.

2.Пченашевой Р.К. обеспечить подключение МОУ СОШ №4 с. п. Исламей в
АИС «Профилактика» по ссылке https://ais-profilaktika.ru/auth до 04.04.2024г.

З.Закураевой М.Х., делопроизводителю, выложить на сайт МОУ СОШ №4
с.п. Исламей.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

приказываю:

М. М. Хупсергенова

https://ais-profilaktika.ru/auth